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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 33  
1704/00.02.03/2025 
 
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
-----------------------------------
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Kokouksen pöytäkirjantarkastajat 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 34  
1704/00.02.03/2025 
 
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösehdotus Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Juha Heinänen ja 

Hannu Makkonen. 
 
Päätös Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juha Heinänen ja 

Hannu Makkonen. 
------------------------------------
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Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 35 
 
 Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitukselle on toimitettu kokouksen 

esityslista. Hallintosäännön 136 §:n mukaan asiat käsitellään esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä, jollei hallitus toisin päätä. 

 
 Hallintosäännön 137 §:n mukaan hallitus voi esittelijän ehdotuksesta tai 

jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä 
käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 

 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösehdotus Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää käsitellä asiat ennalta jaetun 

esityslistan mukaisesti. 
 
Päätös Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää käsitellä asiat ennalta jaetun 

esityslistan mukaisesti. 
------------------------------------ 
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Toiminnallinen katsaus 1. vuosineljännes 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 36 
 
 Ensimmäinen vuosineljännes 
 
 Henkilöstö 
 Neidonkeitaan valvomoon palkattiin alkuvuodesta yksi osa-aikainen 

ohjaaja-valvoja täydentämään ilta- ja viikonloppuvuoroja sekä erityisesti 
uimaopetusta. 

 
 Alkuvuoden aikana LLK:ssa aloitti työssäoppijoita Kisakalliosta, Vierumäeltä 

ja Pajulahdesta yhteensä kahdeksan. 
 
 Liikuntapalvelut 
 Alkuvuoden suotuisilla talviliikuntaolosuhteilla oli jonkin verran vaikutusta 

sisällä tapahtuvan liikunnan kävijämääriin. Neidonkeitaalla kävijämäärät 
jäivät edellistä, huonolumista talvea hieman pienemmiksi etenkin tammi- ja 
helmikuussa, mutta silti alkuvuosi oli perinteikkäästi vilkas niin uimahallin 
kuin kuntosalinkin puolella. Lasten uimakoulut täyttyivät hyvin erityisesti 
nuorempien lasten uimakoulujen osalta, mutta kouluikäisten uimakouluista 
muutama jäi toteutumatta pienen osallistujamäärän vuoksi. Laadukkaan 
uimaopetuksen edistämiseksi Liikuntakeskus on mukana Lohjan kaupungin 
alkuvuodesta käynnistyneessä 90 % - Suomen uimataitoisin kunta- 
hankkeessa, jossa pyritään vahvistamaan heikomman uimataidon 
omaavien 4-6 -luokkalaisten uimataitoa ja nostamaan lohjalaisten 6-
luokkalaisten uimataitoprosentti 90 %:iin. 

 
 Ryhmäliikunnassa tammikuu oli odotusten mukaisesti vilkkain kuukausi, ja 

muutenkin alkuvuoden ryhmäliikunta veti väkeä edellisvuoden tapaan niin 
työikäisissä kuin senioreissakin. Senioreiden liikuntaryhmiä supistettiin 
alkuvuodesta kahden hiljaisemman ryhmän verran, ja tilalle järjestettiin 
kurssimuotoista toimintaa senioreille kuntosalikurssien ja vastikään 
eläkkeelle kohdennettu Kipinää ja hyvää oloa-kurssin muodossa. 
Yhteistyössä Lohjan Voimistelijoiden ja Kansallisten senioreiden kanssa 
järjestettiin ensimmäistä kertaa Ikämoto 65+-kurssi Tennarin 
monitoimisalissa, jonka tavoitteena oli rohkaista senioreita liikkumaan 
uudella tavalla, harjoittamaan motoriikkaa ja kehonhallintaa, ja ehkäistä 
kaatumisherkkyyttä. Alkuvuoden aikana seniori- ja erityisliikunnan 
koordinaattori kävi useissa eläkeläisjärjestöissä ja ikääntyneiden 
tilaisuuksissa vierailemassa, ja ryhmämuotoisen liikuntaneuvonnan kautta 
kertomassa liikkumisen merkityksestä ja Lohjan liikuntamahdollisuuksista. 
Kaupungin organisoiman Ikääntyneiden verkoston kanssa yhteistyössä 
järjestettiin viime vuoden tapaan Senioridisko Puu-Anttilassa helmikuussa; 
tapahtuma kokosi yhteen senioreita ympäri Lohjaa runsain määrin, ja 
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tapahtuma sai paljon positiivista palautetta ikääntyneiden liikuttamisen 
näkökulmasta. 

 
 Erityisryhmien kuntosali- ja vesiliikuntaryhmät olivat pääsääntöisesti täysiä, 

vaikka edellisvuoteen verrattuna oli lisätty ryhmäpaikkoja. Tämä kertoo siitä, 
että yhteistyö hyvinvointialueen kanssa on tuottanut tulosta, ja fysioterapian 
ryhmistä säännölliseen liikkumiseen Liikuntakeskuksen ryhmiin on löytynyt 
palvelupolku. Nyt haasteena on löytää jokaiselle oman tasoinen ryhmä, jotta 
myös jatkossa voidaan varmistaa ryhmäpaikan toimintakyvyltään 
heikoimmille asiakkaille. 

 
 Kahden vuoden ajan käynnissä ollut Liikkuva Lohja -lasten, nuorten ja 

perheiden liikunta ja hyvinvointineuvonta on jatkunut myös alkuvuodesta 
2026 päiväkotikiertueiden ja perheiden liikkumaan aktivoinnin osalta 
yhteistyössä kaupungin kanssa. Nuorten liikkumista ja hyvinvointia on 
edistetty jatkamalla syksystä 2025 alkaneiden Fu***** Weekend -nuorten 
iltojen pilotointia Tennarissa ja Neidonkeitaalla. Tennarin nuorten illat ovat 
olleet edelleen suosittuja ja yhteisöllisiä. Ne ovat liikuttaneet satoja nuoria 
erilaisista liikkumistaustoista. 

 
 Hyvät talviolosuhteet mahdollistivat erilaisten talvitapahtumien 

järjestämisen. Harjun hiihtopäivää vietettiin helmikuun alussa –25 asteen 
pakkasessa. Hiihtopäivässä tavoitteena oli kerryttää mahdollisimman paljon 
hiihtokierroksia tekolumiladulla sekä lapsille tehdyllä hiihtoladulla Harjun 
hiekkakentällä. 

 
 Aurlahden ulkoilupäivä järjestettiin helmikuussa upeassa talvisessa 

pakkassäässä yhdessä eri toimijoiden kanssa. Ulkoilupäivässä ohjelmaa oli 
koko perheelle, jumpasta – timanttien etsintään ja paikalla vieraili myös 
lapsia tervehtimässä Tytyri Elämyskaivoksen Rönni-Peikko. Suurin 
vetonaula oli kuitenkin matkaluistelurata Aurlahdesta – Ollisaareen, jota 
pitkin talvella pääsi liikkumaan, niin luistimilla, suksilla, kengillä kuin 
potkukelkoillakin. Alkuvuodesta hankittiin sponsoreiden avulla yli 30 uutta 
potkukelkkaa ja kaikkiaan kelkkoja oli Aurlahdessa yli 60. Potkukelkat olivat 
kovassa käytössä ja toivat paljon iloa ja hyvää oloa ulkoilijoille. 

 
 Keräkankareella järjestettiin helmikuussa, laskiaissunnuntaina koko 

perheen talvipäivä yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. Pusulan 
Urheilijat –58 järjestivät tapahtumassa kaikille avoimet hiihtokilpailut 
muutaman vuoden tauon jälkeen ja hiihtäjiä oli mukana lähes 30. MLL 
Pusulan paikallisyhdistys järjesti lapsille ja perheille muita talvisia 
aktiviteettejä ja tietysti laskiaisen kunniaksi tarjolla oli hernekeittoa ja pullia. 

  
 Sporttikeskus Tennarissa järjestettiin alkuvuodesta suosittuja 

TenavaTohinoita (3), joka sai perheet liikkeelle. Näiden tapahtumien rinnalle 
sai jatkoa edellisvuonna aloitetut Tennarin monitoimisalin perhetemppuilut 
(8), joita järjestettiin sunnuntaisin yhteistyössä voimisteluseurojen kanssa. 
Lisäksi talvilomalla lapsiperheille järjestettiin perhepäivä yhteistyössä 
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paikallisten toimijoiden kanssa. TenavaTohinat järjestettiin alkuvuodesta 
myös Pusulassa ja Karjalohjalla, yhdessä paikallisten yhdistysten kanssa. 

  
 Saukkolan kuntosali siirtyi uusiin ja isompiin tiloihin maaliskuussa, edellisen 

tilan vuokrasopimuksen päättymisen vuoksi. Kuntosalille hankittiin myös 
muutamia uusia laitteita, asiakaspalautteiden pohjalta. Kuntosalilla 
järjestettiin avoimet ovet 24.3., jolloin oli mahdollisuus päästä tutustumaan 
uusiin tiloihin. 

 
 Maaliskuussa olimme mukana Lohjalla, Puu-Anttilassa järjestetyissä Live, 

Love, Lohja – matkailumessuilla esittelemässä Lohjan liikuntapalveluita. 
 
 Liikuntapaikat 
 Liikuntapaikoilla vuosi alkoi kiireisissä merkeissä. Talvi oli saapunut Lohjalle 

jo ennen vuoden vaihdetta ja hyvän pakkasjakson myötä luistelualueet 
päästiin avaamaan käyttöön jo vuoden ensimmäisellä viikolla. Harjulla 
lumitykit saatiin käyntiin heti vuodenvaihteessa ja tämänkertainen tykitys 
päästiin suorittamaan lähes oppikirjamaisesti, koska pakkanen pysytteli 
melkein koko tykitysjakson ajan sen verran kylmänä, että tykitys pystyttiin 
toteuttamaan hyvin pitkälle täydellä teholla. Tykitys saatiin valmiiksi 
ennätysvauhdissa ja latu saatiin avattua käyttöön 10.1.2026. Hiihto-
olosuhteet jäivät Lohjalla lähes kokonaan tekolumiladun varaan, sillä pienillä 
määrillä pakkaslunta ei pystytty latuja juuri muualle ajamaan. 
Moottorikelkalla saatiin joitain reittejä hetkellisesti avattua, mutta lumen 
puute loi haasteita kevyestä kalustosta huolimatta. Vähälumisen talven ja 
hyvien pakkasten seurauksena Aurlahdesta Ollisaareen kulkeva 
matkaluistelureitti saatiin avattua myöskin jo pian vuoden vaihteen jälkeen. 
Järvelle tehtävä ulkoilureitti saatiin pidettyä poikkeuksellisen pitkään 
käytössä yhtäjaksoisesti. Leveän luistelureitin reunassa kulki jalankulkijoille 
tarkoitettu väylä ja sen sivussa vielä ladut. Reitti koukkasi Hevossaaren 
laavun kautta Ollisaareen ja vapaassa käytössä olleet yritysten lahjoittamat 
potkukelkat palvelivat tuhansia ihmisiä viikoittain. Lohjan Liikuntakeskus 
toimitti kauden ajan polttopuut Hevossaareen ja rantaan kehittyi heittämällä 
Lohjan suosituin ulkoliikuntapaikka. Kaikin puolin koko talvikausi oli erittäin 
onnistunut ja luistelukausi kesti yhtäjaksoisesti jopa kaksi kuukautta järvellä 
ja kentillä. Tekolumiladun ansiosta hiihtokausi kesti huhtikuun alkuun 
saakka ja lopulta kevät voitti taistelun latumiehiä vastaan. Tekolumiladulle 
kannettiin loppuaikana päivittäin paikkauslunta puhki menneisiin kohtiin ja 
reittiä jouduttiin lyhentämään alkuperäisestä 2,1 kilometrin lenkistä. 
Vähälumisen talven seurauksena ja varhaisen kevään alkaessa, tulevan 
kesän ulkoliikuntapaikkojen kunnostuksiin päästiin lähtemään hyvistä 
asetelmista. Ulkoliikuntapaikoilla oli nyt käytössä ensimmäisen talvikauden 
ajan täyssähköinen E-transit joka toimi kovillakin pakkasilla hyvin. 
Käytännön havainnot osoittivat, että toimintamatka laskee kuitenkin niin 
alhaiseksi, ettei kaluston suhteen ole mahdollista olla täysin 
sähköajoneuvojen varassa. 
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 Jäähallin toiminnot pyörivät suunnitellusti koko alkuvuoden.  Vähäisten 
lumisateiden vuoksi jäähallin katto tyhjennettiin vain kertaalleen ja sekin vain 
varotoimenpiteenä, kun ennusteessa lupailtiin ajoittain enemmänkin lunta. 

  
 Neidonkeitaalla ilmeni höyrypuolen saunassa epämiellyttävää hajua ja 

yhdessä kaupungin tilakeskuksen kanssa alettiin suunnittelemaan 
toimenpiteitä sen kuntoon saattamiseksi. Purkutyöt aloitetaan kevään 
mittaan ja ongelman aiheuttajasta riippuen tarvittavat korjaustoimet 
suoritetaan tulevan kesän remontissa.  

 
 Liikuntahallinto 
 Sisäliikunnan vakiovuorot kaudelle 2026 – 2028 päätettiin LLK Oy:n 

hallituksessa maaliskuussa. Haettavana oli vakiovuorot kaikkiin Lohjan 
Liikuntakeskuksen hallinnoimiin liikuntasaleihin ja – halleihin, Neidonkeitaan 
allastiloihin sekä Lohjan jäähalliin. Vakiovuoroja haettiin edellisten vuosien 
tapaan erityisen paljon arkipäiville (ma-to), eikä kaikille hakijoille pystytte 
tarjoamaan sitä vuoromäärää arkipäiville (ma-to), jota he hakivat. 
Viikonloppuihin (pe-su) haettiin vuoroja saman verran kuin viime haun 
yhteydessä ja monessa liikuntatilassa onkin hyvin tilaa harrastaa 
viikonloppuisin. 

 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää merkitä toiminnallisen 
katsauksen 1. vuosineljännekseltä hyväksyen tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esityksen mukaisesti.  

------------------------------------
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Taloudellinen katsaus 1. vuosineljännes 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 37 
 
 Lohjan Liikuntakeskus Oy:n tulee muiden tytäryhtiöiden tapaan antaa 

Lohjan kaupunginhallitukselle Valtioneuvoston ohjeiden mukaisesti 
neljännesvuosikatsaus. 

 
 Neljännesvuosikatsauksen on sisällettävä kunnan ja liikelaitosten sekä 

taseyksiköiden tuloslaskelmat ja taseet. 
 
 Lisäksi neljännesvuosikatsauksessa on esitettävä toiminnan ja talouden 

olennaiset tapahtumat, talousarvion toteutuminen sekä keskeiset tekijät, 
joiden ennakoidaan vaikuttavan tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. 
Neljännesvuosikatsauksen laadinnassa on noudatettava kirjanpitolaissa 
säädettyjä yleisiä tilinpäätösperiaatteita. 

 
 Toimitusjohtaja Jukka Vienonen esittelee Lohjan Liikuntakeskus Oy:n 1. 

vuosineljännesraportin vuodelta 2026 (1.1. - 31.3.2026). 
 
Liite 3.2026 tase tileittäin 
 3.2026 LLK-yhteenveto 
 3.2026 koko yhtiö ryhmäkohtainen 
 Hankintapäätösluettelo 1. vuosineljännes 2026 
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus merkitsee taloudellisen katsauksen 1. 
vuosineljänneksen hyväksyen tietoon saatetuksi ja esittää ne Lohjan 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginhallituksen konserni- ja 
omaisuusjaostolle. 

 
Päätös 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esityksen mukaisesti.  

------------------------------------
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Liikuntakeskuksen lausunto Liessaaren hoito- ja 
käyttösuunnitelmaan 2026–2035 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 38 
 

Liessaaren ensimmäinen hoito- ja käyttösuunnitelma (HKS) ajantasaisen, 
luontoselvityksiin perustuvan tiedon pohjalta. Tavoitteena on tarkastella ja 
yhteensovittaa Liessaaren luonto-, virkistys-, maisema- ja 
kulttuurihistorialliset arvot sekä määritellä niiden säilymistä vaalivat tavat 
alueen hoitoon ja käyttöön, huomioiden myös saaren loma-asutus. 
Suunnitelmassa esitetään tarvittavat virkistyskäytön kehittämis- ja opastus- 
sekä luonnonhoito- ja ennallistamistoimenpiteet. Suunnitelmaan sisältyy 
Liessaaren nykyisen pääreitin sekä luonto- ja hyvinvointipolun kulumisen 
huomioiminen, sekä muut käyttöä palvelevat ja ohjaavat reitit ja rakenteet, 
kuten levähdyspaikat ja keskeiset opasteet. 
 
Liikunnan kannalta tärkeintä on, että Liessaari säilyy tulevaisuudessa 
kaikkien ihmisten helposti saavutettavana, houkuttelevana 
virkistyskohteena. Tämän johdosta suunnitelman merkittävin osa liikunnan 
kannalta on ”4.2 Virkistyskäytön suunnitelma”. Virkityskäytön suunnitelma-
osa pyrkii kiitettävästi turvaamaan Liessaaren vapaan virkistyskäytön 
tulevaisuudessa. Erilaisten opasteiden lisääminen ja uudistaminen 
helpottavat alueen käyttöä ja lisäävät turvallisuutta. Nykyisten suosittujen 
laavupaikkojen säilyttäminen on myös tärkeää. Erinomainen 
kehittämisajatus on esteettömän laavupaikan rakentaminen uimarannan 
yhteyteen. Kestävän kehityksen ja asiakasystävällisyyden näkökulmasta 
ajatellen kaikki laavut tulisi varustaa polttopuuautomaatilla. Automaatit 
takaisivat vastuulisen käytön ja käyttäjällä olisi varmuus polttopuiden 
saatavuudesta. Lisäksi polttopuuautomaatit helpottaisivat kunnossapitoa. 
 
Selkeänä puutteena suunnitelmassa on se, että Liessaaren uimarannan 
tilanteeseen ei oteta kantaa. Liessaaren uimaranta on upea, helposti 
saavutettava uimaranta, joka kuitenkin on hyvin vaatimattomasti varustettu. 
Uimarantaa ulkokuntosaleineen tulisikin kehittää Lohjan Liikuntakeskus 
Oy:n hallituksen 1.2.2022 § 6 tekemän päätöksen mukaisesti. 

 
Liite Liessaaren ensimmäinen hoito- ja käyttösuunnitelma 2026-2035 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallituksen päätös 1.2.2022 § 6 ja 
oheismateriaali 

 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 
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Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää todeta lausuntonaan Lohjan 
kaupunkikehityslautakunnalle Liessaaren hoito- ja käyttösuunnitelmaan 
seuraavaa: 

1. Esteettömän laavun rakentaminen Liessaaren uimarannan yhteyteen on 
kannatettavaa 

2. Liessaaren kaikki laavut tulisi varustaa polttopuuautomaateilla 

3. Liessaaren uimarantaa tulisi kehittää Lohjan Liikuntakeskuksen 
hallituksen 1.2.2022 § 6 esittämällä tavalla 

 
Muutettu päätösesitys Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää todeta lausuntonaan Lohjan 

kaupunkikehityslautakunnalle Liessaaren hoito- ja käyttösuunnitelmaan 
seuraavaa: 

 
 1. Esteettömän laavun rakentaminen Liessaaren uimarannan yhteyteen on 

kannatettavaa 
 
 2. Liessaaren kaikki laavut tulisi varustaa polttopuuautomaateilla 
 
 3. Liessaaren uimarantaa tulisi kehittää Lohjan Liikuntakeskuksen 

hallituksen 1.2.2022 § 6 esittämällä tavalla 
 
 4. Liessaaren polut ja reitit säilytetään tulevaisuudessa kaikkien 

kävelijöiden ja pyöräilijöiden vapaassa käytössä ja ylläpitäjän 
kunnossapidettävissä. 

 
Päätös 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esittelijän muutetun 
päätösesityksen mukaisesti. 

 
Tiedoksi Lohjan kaupunkikehityslautakunta 
------------------------------------
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Kaikukorttitoiminnan jatko liikuntapalveluiden osalta Lohjalla 
1.6.2026 alkaen 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 39 
 
 Lohjan Liikuntakeskuksen hallitus päätti toukokuussa 2025 kokouksessaan 

jatkaa ensimmäisen kokeilujakson jälkeen (1.6.2024-31.5.2025) Lohjan 
Kaikukorttitoimintaa liikunnan osalta ajalle 1.6.2025-31.5.2026. 

  
 Lohjalla Kaikukortin haltijalla on ollut mahdollista hankkia maksutta 360 

päivän käyttöoikeus Neidonkeitaan kuntosalille (sisältää pikkusalien ja 
Järnefeltin kuntosalin käyttöoikeuden) ja lisäksi 30 uintikertaa vuodessa 
Neidonkeitaalle. Lisäksi kortin haltijalla on ollut mahdollisuus tuoda omat alle 
18-vuotiaat lapset ja lastenlapset maksutta oman käyntinsä yhteydessä. 
Vuonna 2025 etuuksiin lisättiin Kaikukortin yhteisökortin käytön 
mahdollisuus Neidonkeitaalla. Yhteisökortilla pääsee alle 16-vuotiaat lapset 
ja nuoret maksutta uimaan yhdessä esim. tukihenkilön/ohjaajan kanssa, 
jolla on yhteisökortti. Tämä mahdollisuus lisäsi haavoittuvassa asemassa 
olevien lasten ja nuorten mahdollisuuksia päästä nauttimaan palveluista 
ilman omaa vanhempaa  

 
 1.6.2025-11.5.2026 on 30 x uintilatauksia tehty 364 (345) eri asiakkaalle. 

Uintikertoja on kirjautunut 2.001 (1.961) ja lisäksi 915 (615) alle 18- 
vuotiaiden uintikertaa. Neidonkeitaan kuntosalituote 360 pv on ladattu 359 
(328) henkilölle ja kuntosalikäyntejä on leimautunut Neidonkeitaalla 3.843 
(2.418) ja lisäksi 64 (8) lasten käyntiä. 

 
 Kustannusvaikutus LLK Oy:n tulokertymään on uintituotteiden osalta noin 

14.500 € ja kuntosalin osalta noin 14.400 € (laskentaperusteena on 
käyntikerrat keskimääräisen hinnan mukaan). Todennäköisesti osa 
asiakkaista olisi ilman Kaikukorttia jättänyt kokonaan käymättä uimahallissa 
tai kuntosalilla, eli tulon menetystä voi pitää laskennallisena.  

  
 Kokeilujaksot ovat merkittävästi parantaneet taloudellisesti tiukassa 

tilanteessa olevien ihmisten mahdollisuuksia käyttää uimahalli- ja 
kuntosalipalveluita ja on näin myös lisännyt liikunta-aktiivisuutta vähemmän 
liikkuvien lohjalaisten keskuudessa. Lisäksi se on tarjonnut perheille 
mahdollisuuden mielekkääseen vapaa-ajan viettoon yhdessä. 

  
 Kaikukortti voi parhaimmillaan ehkäistä syrjäytymistä sekä lisätä 

hyvinvointia elämään. Kaikukortti tuleekin nähdä sosiaalisen kuntoutuksen 
ja työllistymisen edistämisen toimintamallina, joka on lähtökohtaisesti 
tarkoitettu Kaikukortti-asiakkaalle määräaikaiseksi. Tavoitteena on, että 
Kaikukortti-asiakkuuden päätyttyä henkilö jatkaa liikunta- ja 
kulttuuripalveluiden kuluttamista maksavana asiakkaana. 
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 Kokeilun jatkamista nykyisessä muodossaan voi positiivisten vaikutusten 

vuoksi pitää perusteltuna. Kaikukortti-kokeilu on hyvä toteuttaa edelleen 
määräaikaisena 1.6.2026 -31.5.2027 ja arvioida tilannetta, kun on seurantaa 
pidemmältä aikaväliltä. 

 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää jatkaa Kaikukortti-kokeilua 
nykyisellään ajalla 1.6.2026-31.5.2027. 

 
Päätös 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esityksen mukaisesti.  

------------------------------------
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Haikarin saunan väistötilan hankinta 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 40 
 
 Uuden Haikarin saunan rakentamisen aikataulu on täsmentynyt. 

Suunnittelu- ja lupaprosessien edetessä suunnitellusti nykyisen saunan 
purku voisi käynnistyä  syyskuussa 2026. Arvioitu rakennusaika on 6-8 
kuukautta. Tämä tarkoittaa sitä, että uusi sauna valmistuu keväällä 2027. 
Tämän johdosta Haikarin sauna tulee olemaan pois käytöstä koko 
talviuintikauden 2026-2027 ja tarve väistötiloille on ilmeinen. 

 
 Aurlahdessa sijaitsevan  saunayritys ”Saunaranta Lohjan” yrittäjä Marko 

Kuikka on lähestynyt Lohjan kaupunkia ja Lohjan Liikuntakeskus Oy:tä ja 
ilmaissut halukkuutensa luopua saunoistaan, koska yrityksellä ei enää ole 
resursseja toiminnan pyörittämiseen. Kyseinen saunakokonaisuus 
muodostuu kolmesta eri merikontista rakennetusta kahdesta eri 
sähkösaunasta (n. 6–8 hlö/sauna) sekä pukuhuonerakennuksesta (liite: 
Saunaranta Lohja esite 2026). Tiloissa on erilliset pukuhuoneet ja suihkutilat 
miehille ja naisille sekä erillinen WC. Pukuhuoneissa on lukolliset 
säilytyslokerot. Uimalaituria rannassa ei ole. Lohjan Liikuntakeskus Oy:n 
operoimana kyseinen kokonaisuus voisi toimia uuden Haikarin saunan 
rakennusaikana väistötilana ja turvaisi kuntalaisille suositun yleisen saunan 
käytön mahdollisuuden. Uuden saunan valmistuttua saunakokonaisuuden 
voisi siirtää Nälköönlammen uimarannan yhteyteen korvaamaan nykyisen, 
erittäin huonokuntoisen Nälköönlammen saunan. 

 
 Saunaranta Lohjan edustan ranta on matala ja kivikkoinen. Tämän vuoksi 

ranta ei houkuttele uimaan ja on osaltaan myös vaarallinen. Ranta tulisikin 
mahdollisimman nopeasti kunnostaa ja varustaa asianmukaisella laiturilla. 

 
Liite Saunaranta Lohja esite 2026 

1957-asemapiirustus-001 
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää esittää Lohjan kaupungin 
tekniselle lautakunnalle, että 

1) se selvittäisi mahdollisuuden hankkia Saunaranta Lohjan 
saunakokonaisuuden Haikarin saunan väistötiloiksi ja myöhemmin 
korvaamaan Nälköönlammen huonokutoisen saunarakennuksen. 

2) kunnostaisi Saunaranta Lohjan rannan uintikelpoiseksi 
ympärivuotisessa käytössä 
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Päätös 
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esityksen mukaisesti. 

  
Tiedoksi Lohjan kaupungin tekninen lautakunta 
------------------------------------
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Vapaa-avustushakemus 
 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 41 
 
 Lohjan kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunnan 21.10.2025 (§ 81) hyväksymän 

avustusjakosäännön Avustukset 5. kohdan mukaisesta vapaa-avustuksesta 
päättää Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus. 

  
 Lohjalainen seura/yhdistys voi hakea vapaa-avustusta mihin tahansa 

liikunnan harrastamista edistävään toimintaan, tapahtumaan tai 
investointiin. Avustusta ei kuitenkaan myönnetä seuran/yhdistyksen 
perustoimintaan. 

  
 Lohjan Liikuntakeskus Oy:n vuoden 2026 talousarviossa on varattu vapaa-

avustuksiin 17.500 €. Vuonna 2026 vapaa-avustuksia on myönnetty 1.600 
€. 

  
 Vapaa-avustusta voi hakea ympäri vuoden ja avustusta jaetaan suhteessa 

hakemuksen vaikuttavuuteen. Hakemuksia on käsittelemättä yksi (1). 
 - Lohjan Pallo ry:ltä on tullut vapaa-avustushakemus Futsalskabojen 

järjestämisestä (2.300 €). 
 
Liite Lohjan Pallo ry:n vapaa-avustushakemus 
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösesitys 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää myöntää vapaa-avustusta 
Lohjan Pallo ry:lle 575 €. 

 
Päätös 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti esityksen mukaisesti. 

  
Tiedoksi Lohjan Pallo ry 
------------------------------------
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Tiedotusluontoiset asiat 
1704/00.02.03/2025 
  
Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus 20.05.2026 § 42 
 
 Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitukselle tuodaan tiedoksi 

seuraavat asiat: 
 

1.  Esteettömyyskävely 5.5.2026 Neidonkeitaalla ja Tennarissa 
 

2.  Henkilöstön koulutuspäivä 30.4.2026 
 

3. Siivouspalveluiden ja talous- ja palkkahallinnon kilpailutukset 
käynnistetty 
 

4. Lohja-Tenniksen kansalliset kisat kesällä 2026 
 

5. Toimitusjohtaja on tehnyt seuraavat avustusjakosäännön 
mukaiset liikunnan tukipäätökset (päätöspäivä, numero, 
saaja): 
Stipendit 
15.4.2026, 7/2026, Vili-Topias Saarelainen 
15.4.2026, 8/2026, Joona Leino 
15.4.2026, 9/2026, Selja Saarnio 
Sponsorointi 
6.5.2026, 8/2026, Akroteam Lohja ry 

 
Lisätiedot toimitusjohtaja Jukka Vienonen 
 
Oheismateriaali Lohjan vammaisneuvoston esteettömyyskävely 5.5.26 
 Lohja-Tenniksen kirje LLKn hallitukselle 15.5.26 
 Vili-Topias Saarelaisen stipendihakemus ja -päätös 
 Joona Leinon stipendihakemus ja -päätös 
 Selja Saarnion stipendihakemus ja -päätös 
 Akroteam Lohja ry:n sponsorointihakemus ja -päätös 
  
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Vienonen Jukka 
 
Päätösehdotus Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päättää merkitä asiat tiedoksi. 
 
Päätös Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus päätti merkitä asian tiedoksi. 
------------------------------------ 
 


